
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

ZENIČKO -DOBOJSKI KANTON
MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

ZENICA
UPRAVA POLICIJE

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

ZENICA — DOBOJ CANTON
MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS

ZENICA
ADMINISTRATION OF POLICE

Broj: 08-02-07/2-11-2-116-3/25
Dana: 31.1.2025. godine

Na osnovu člana 70. stav (1), (3) i (6), u vezi sa odredbama Pravilnika o postupku dodjele ugovora
o uslugama iz Aneksom II. Društvene i druge posebne usluge — Usluge novinske agencije
("Službeni glasnik BiH", broj 39/14, 59/22 i 50/24), u postupku javne nabavke: "Godišnja pretplata
na Službeni glasnik BiH", "Nabavka usluga objavljivanja sažetka obavještenja u "Službenom
glasniku BiH", "Ostale usluge novinske agencije za koje se ukaže potreba (oglasi: opći akti, statuti,
koncesije, ugovori i dr.)", policijski komesar Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslova
Zeničko-dobojskog kantona, donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuđača JP novinsko-izdavačka organizacija "SLUŽBENI LIST
BiH", za: "Godišnja pretplata na Službeni glasnik BiH", "Nabavka usluga objavljivanja
sažetka obavještenja u "Službenom glasniku BiH", "Ostale usluge novinske agencije za

koje se ukaže potreba (oglasi: opći akti, statuti, koncesije, ugovori i dr.)"

Clan 1.
Ugovor za "Godišnja pretplata na Službeni glasnik BiH", "Nabavka usluga objavljivanja sažetka
obavještenja u "Službenom glasniku BiH", "Ostale usluge novinske agencije za koje se ukaže
potreba (oglasi: opći akti, statuti, koncesije, ugovori i dr.)", dodjeljuje se ponuđaču JP novinsko-
izdavačka organizacija "SLUŽBENI LIST BiH", sa ponudom broj: 08-02-07/2-11-2-233/25 od
21.1.2025. godine, i ponuđenom cijenom, kako slijedi:
- Komplet br. 1 - Polugodišnja pretplata: 102,56 KM bez PDV-a
- Komplet br. 2 - Polugodišnja pretplata: 110,00 KM bez PDV-a
- Komplet br. 4 - Godišnja pretplata: 205,13 KM bez PDV-a
- Sažetak obavještenja: 83,76 KM bez PDV-a
- Ispravka sažetka: 44,44 KM bez PDV-a

Član 2.
Ova Odluka objaviće se na web stranici ugovornog organa (www.mupzdk.gov.ba), istovremeno sa
upućivanjem ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa članom 70.
stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

Član 3.
Odluka stupa na snagu danom donošenja, i dostavlja se svim ponuđačima koji su učestvovali u
postupku javne nabavke, u skladu sa članom 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

OBRAZLOŽENJE

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 08-02-
07/2-11-2-116-1/25 od 16.1.2025. godine, za nabavku usluga iz Aneksa II. Društvene i druge
posebne usluge —Usluge novinske agencije ("Službeni glasnik BiH", broj 39/14, 59/22 i 50/24).

Javna nabavka provedena je putem Poziva za dostavu ponuda broj: 08-02-07/2-11-2-116-2/25 od
16.1.2025. godine, objavljenog na Portalu javnih nabavki dana 17.1.2025. godine, iObavještenjem

Trg BiH br.1.Zenica, Tel. 032/449-249,
www.mupzdk.gov.ba

E-mail: mupzdk()mupzdk.gov.ba

Certified by

TUVo)
THURINGEN

1505001 /10415 1001710072.
sana tav hoedogen.de



o nabavci usluge iz Aneksa II broj: 30099-9-2-1-22-7/25, poslanog na objavu dana 17.1.2025.
godine u 12,55h.
Procijenjena vrijednost nabavke predmetnih usluga do kraja 31.12.2026. godine iznosila je
52.000,00 KM bez PDV-a.

Iz dostavljenih ponuda utvrđeno je sljedeće:
- da se do roka određenog za dostavljanje ponuda koji je istekao dana 31.1.2025. godine, 1 (jedan)
ponuđač prijavio na predmetno javno nadmetanje i to ponuđač JP novinsko-izdavačka organizacija
"SLUŽBENI LIST BiH",
- da ponuda prijavljenog ponuđača ispunjava sve zahtjeve ugovornog organa u formalno-pravnom,
ekonomskom i tehničkom smislu, tj. da je ista za ugovorni organ prihvatljiva.

Slijedom navedenog odlučeno je kao u izreci ove Odluke.

PRAVNA POUKA:
Svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji učini
vjerovatnim da je u konkretnom postupku javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana šteta
zbog postupanja ugovornog organa, a koja se u žalbi navodi kao povreda ovog zakona i
podzakonskih akata od strane ugovornog organa u postupku javne nabavke, ima pravo uložiti
žalbu ugovornom organu na postupak u pisanoj formi najkasnije u roku od 30 (trideset) dana od
dana objave obavještenja o dodjeli ugovora, ako dobrovoljno ex ante obavještenje o
transparentnosti nije obavljeno, a što je slučaj u ovom postupku nabavke.
Žalba se izjavljuje Uredu za razmatranje žalbi Bosne i Hercegovine, putem ugovornog organa u
pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporučenom poštanskom pošiljkom.

DOSTAVLJENO:
g Ponuđač, 1x-

. Sektor za mat.-fin.poslove, 1x.-


